

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION
GASTO CORRIENTE

CR.00204
C10.03-03808-24-AMT

PARQUE DE LAS ESTRELLAS 2764
JARDINES DEL BOSQUE
44520 GUADALAJARA JALISCO

-01
78072
4801

NÚMERO DE CUENTA
4068295286
NÚMERO DE CLIENTE
37676646
RFC
IEP910902991

CLABE INTERBANCARIA
021320040682952868

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 595,727.86
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 87,967,775.75
▶ Retiros/Cargos	\$ 88,261,321.82
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 132.73
▶ IVA Informativo	\$ 477.52
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 302,314.52
▶ Sucursal	03808
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Período del	01/08/2023 al 31/08/2023

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4068295286	0.05%	\$2,984.50	0.05% Antes de Impuestos	-4.11% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 2,984.50
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 3,082,703.81
Tasa Promedio Nominal	0.0500%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 132.73
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 3,000.20
IVA Cobrado	\$ 477.52
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295286					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
01	CGO SPEI IEPC TRADU SENAS	08045209 301732	\$ 2,400.00		\$ 593,327.86
01	CGO SPEI IEPC SANCIONES	08045209 524987	\$ 31,796.58		\$ 561,531.28
01	CGO SPEI IEPC GTOS X COMP	08045209 525626	\$ 914.00		\$ 560,617.28
01	CGO SPEI IEPC GXC VIATICO	08045209 545437	\$ 305.00		\$ 560,312.28
02	CGO SPEI IEPC SOPORTE TEC	08045209 265506	\$ 101,412.48		\$ 458,899.80
02	CGO SPEI RTA LNOCHE AGO23	08045209 335772	\$ 106,850.00		\$ 352,049.80
02	CGO SPEI RTA LORENZA 2022	08045209 336430	\$ 18,589.99		\$ 333,459.81
02	CGO SPEI IEPC INTER BODEG	08045209 337182	\$ 10,440.01		\$ 323,019.80
02	CGO SPEI IEPC INT PQUES	08045209 338806	\$ 68,726.08		\$ 254,293.72
02	CGO SPEI IEPC INTE LORENZ	08045209 339309	\$ 3,513.64		\$ 250,780.08
02	CGO SPEI PLATAF ELEARING	08045209 339945	\$ 11,032.83		\$ 239,747.25
02	CGO SPEI IEPC CONSULTORIA	08045209 426182	\$ 74,337.78		\$ 165,409.47

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



78072

4801

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	CGO SPEI IEPC ROLLOS ETI	08045209 443515	\$ 12,528.00		\$ 152,881.47
02	CGO SPEI IEPC EQUI DE AA	08045209 443995	\$ 10,034.00		\$ 142,847.47
02	CGO SPEI IEPC DIABLOS	08045209 444473	\$ 3,445.20		\$ 139,402.27
02	CGO SPEI IEPC SERV MTT0	08045209 445252	\$ 2,900.00		\$ 136,502.27
03	DEV EFECTIVO HECTOR OJEDA AHUALU 0308230	08045211 223196		\$ 176.00	\$ 136,678.27
03	TRANSF REC HSBCNET TRANSF ENTRECTAS	90045631 121057		\$ 40,000,000.00	\$ 40,136,678.27
03	CGO SPEI IEPC TRASP CTAS	08045209 268435	\$ 40,000,000.00		\$ 136,678.27
03	REMBOLSO VIATICOS 0308230	08045211 412560		\$ 2,485.39	\$ 139,163.66
03	CGO SPEI IEPC SERV SEGUR	08045209 481381	\$ 127,136.00		\$ 12,027.66
03	CGO SPEI IEPC ENERGIA POR	08045209 482190	\$ 4,512.40		\$ 7,515.26
03	TRANSF REC HSBCNET TRASP ENTRE CTAS	90045631 172644		\$ 500,000.00	\$ 507,515.26
03	CGO SPEI IEPC MANTENIMIEN	08045209 500854	\$ 11,136.00		\$ 496,379.26
03	CGO SPEI IEPC MANTENIMIEN	08045209 501639	\$ 25,897.00		\$ 470,482.26
04	CGO SPEI IEPC TARJETA HBA	08045209 449444	\$ 34,022.80		\$ 436,459.46
04	TRANSF SOL X HSBCNET IEPC RTA AGOSTO	90045629 142921	\$ 92,169.29		\$ 344,290.17
04	TRANSF SOL X HSBCNET RTA MEDRANOENE23	90045629 143100	\$ 81,033.30		\$ 263,256.87
04	CGO SPEI IEPC INSTALACION	08045209 454249	\$ 34,765.20		\$ 228,491.67
04	CGO SPEI IEPC MANTENI	08045209 455588	\$ 26,297.20		\$ 202,194.47
04	TRANSF SOL X HSBCNET IEPC GXC INSUMOS	90045629 144415	\$ 5,000.00		\$ 197,194.47
04	CGO SPEI IEPC MANTENIMIEN	08045209 462476	\$ 16,356.00		\$ 180,838.47
04	CGO SPEI REF 02530269	08045209 464165	\$ 2,064.87		\$ 178,773.60
04	CGO SPEI REF 02530269	08045209 465530	\$ 1,540.13		\$ 177,233.47
04	CGO SPEI IEPC ALIMENTOS	08045209 531231	\$ 6,322.00		\$ 170,911.47
04	CGO SPEI IEPC NUBE	08045209 589055	\$ 104,400.00		\$ 66,511.47
04	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC INSUMOS	19003702	\$ 4.50		\$ 66,506.97
04	I.V.A.	08040003	\$ 0.72		\$ 66,506.25
04	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC RTA AGOSTO	19003702	\$ 4.50		\$ 66,501.75
04	I.V.A.	08040003	\$ 0.72		\$ 66,501.03
04	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX RTA MEDRANOENE23	19003702	\$ 4.50		\$ 66,496.53
04	I.V.A.	08040003	\$ 0.72		\$ 66,495.81
07	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 30,032.00		\$ 36,463.81
07	CGO SPEI IEPC REP FDO REV	08045219 78725	\$ 27,631.72		\$ 8,832.09
07	CGO SPEI IEPC LIC DE USO	08045219 79533	\$ 1,890.00		\$ 6,942.09
08	TRANSF REC HSBCNET TRASP ENTRECTAS	90045631 81658		\$ 500,000.00	\$ 506,942.09
08	CGO SPEI IEPC SERV CATERI	08045209 222949	\$ 13,340.00		\$ 493,602.09

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



78073

4801

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295286					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
08	ASIGN PRESUP IEPC AGO 2023 0808238	08045211 334855		\$ 8,730,408.32	\$ 9,224,010.41
08	ASIGN PRESUP A PP AGO 23 0808238	08045211 334852		\$ 33,833,912.98	\$ 43,057,923.39
08	CGO SPEI IEPC ACT ORD	08045209 352322	\$ 4,594,474.60		\$ 38,463,448.79
08	CGO SPEI ACT ESPECIFICAS	08045209 352823	\$ 137,834.24		\$ 38,325,614.55
08	CGO SPEI IEPC ACT ORD	08045209 353358	\$ 4,558,075.57		\$ 33,767,538.98
08	CGO SPEI IEPC ACT ESP	08045209 354112	\$ 136,742.27		\$ 33,630,796.71
08	CGO SPEI IEPC ACT ORD	08045209 354951	\$ 2,222,719.42		\$ 31,408,077.29
08	CGO SPEI IEPC ACT ESPECIF	08045209 356159	\$ 66,681.58		\$ 31,341,395.71
08	CGO SPEI IEPC ACT ORDINAR	08045209 356689	\$ 9,688,864.15		\$ 21,652,531.56
08	CGO SPEI IEPC ACT ESP	08045209 357188	\$ 290,665.92		\$ 21,361,865.64
08	CGO SPEI IEPC ACT ORDINAR	08045209 358408	\$ 6,717,288.51		\$ 14,644,577.13
08	CGO SPEI IEPC ACT ESPECI	08045209 359321	\$ 201,518.66		\$ 14,443,058.47
08	CGO SPEI IEPC ACT ORDINAR	08045209 359825	\$ 2,611,010.16		\$ 11,832,048.31
08	CGO SPEI IEPC ACT ESPECIF	08045209 360186	\$ 78,330.30		\$ 11,753,718.01
08	CGO SPEI IEPC ACT ORDINAR	08045209 360600	\$ 2,456,026.79		\$ 9,297,691.22
08	CGO SPEI IEPC ACT ESPECIF	08045209 361025	\$ 73,680.80		\$ 9,224,010.42
08	CGO SPEI IEPC SERV MECANI	08045209 361657	\$ 38,510.83		\$ 9,185,499.59
08	CGO SPEI IEPC GTOS X COMP	08045209 362532	\$ 1,185.00		\$ 9,184,314.59
09	ABO.COMPENHSBC352322	15403720		\$ 0.05	\$ 9,184,314.64
09	CHEQUE PAGADO	01291053 182	\$ 10,000.00		\$ 9,174,314.64
09	CHEQUE PAGADO	01291053 180	\$ 31,333.96		\$ 9,142,980.68
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	01291003		\$ 75.00	\$ 9,143,055.68
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	01291003		\$ 1,649.41	\$ 9,144,705.09
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	01291003		\$ 92.00	\$ 9,144,797.09
09	DEPOSITO EN EFECTIVO	01291003		\$ 67.00	\$ 9,144,864.09
09	TRANSF SOL X HSBCNET IEPC GXC INSUMOS	90045629 152408	\$ 11,000.00		\$ 9,133,864.09
09	CGO SPEI IEPC SERV POSTAL	08045209 363287	\$ 1,490.09		\$ 9,132,374.00
09	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC GXC INSUMOS	19003702	\$ 4.50		\$ 9,132,369.50
09	I.V.A.	08090001	\$ 0.72		\$ 9,132,368.78
10	CGO SPEI IEPC PINZAS	08045209 181695	\$ 2,291.00		\$ 9,130,077.78
10	CGO SPEI IEPC DESARMADORE	08045209 182607	\$ 3,108.79		\$ 9,126,968.99
10	CGO SPEI IEPC ESTACION	08045209 183359	\$ 2,679.60		\$ 9,124,289.39
10	CGO SPEI IEPC BROCAS	08045209 186124	\$ 4,210.80		\$ 9,120,078.59
10	CGO SPEI IEPC SOLDADURA	08045209 186752	\$ 2,865.20		\$ 9,117,213.39
10	CGO SPEI IEPC ASPIRADORA	08045209 187499	\$ 3,016.00		\$ 9,114,197.39

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



78073

4801

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
10	CGO SPEI IEPC MULTIMETROS	08045209 188208	\$ 1,612.40		\$ 9,112,584.99
10	CGO SPEI IEPC FLUXOMETRO	08045209 189014	\$ 1,258.60		\$ 9,111,326.39
10	CGO SPEI IEPC SERV LIMPIE	08045209 189493	\$ 22,968.00		\$ 9,088,358.39
10	CGO SPEI IEPC AUDIFONOS	08045209 190072	\$ 4,268.80		\$ 9,084,089.59
10	CGO SPEI IEPC SIERRA MESA	08045209 190570	\$ 5,626.00		\$ 9,078,463.59
10	CGO SPEI IEPC LIMPIEZA	08045209 191134	\$ 185,994.40		\$ 8,892,469.19
11	TRANSF SOL X HSBCNET TRASNOMINA1AGO	90045629 105010	\$ 3,116,475.44		\$ 5,775,993.75
11	CGO SPEI IEPC KIT DESATOR	08045209 387482	\$ 4,930.00		\$ 5,771,063.75
11	CGO SPEI IEPC VESTIMENTA	08045209 389574	\$ 14,000.01		\$ 5,757,063.74
11	CGO SPEI IEPC RENTA MONTA	08045209 390497	\$ 17,400.00		\$ 5,739,663.74
11	CGO SPEI IEPC MANTENIMIEN	08045209 397398	\$ 52,200.00		\$ 5,687,463.74
11	CGO SPEI IEPC INSTALACION	08045209 402664	\$ 4,466.00		\$ 5,682,997.74
11	CGO SPEI IEPC INSTALACION	08045209 426510	\$ 12,412.00		\$ 5,670,585.74
11	CGO SPEI IEPC INSTALACION	08045209 427678	\$ 11,368.00		\$ 5,659,217.74
11	CGO SPEI IEPC MANTENIMIEN	08045209 428860	\$ 12,180.00		\$ 5,647,037.74
11	CGO SPEI IEPC MANTENIMIEN	08045209 430269	\$ 7,888.00		\$ 5,639,149.74
11	CGO SPEI IEPC MANTENIMIEN	08045209 431487	\$ 6,728.00		\$ 5,632,421.74
11	CGO SPEI IEPC CORTINA ORG	08045209 433107	\$ 2,784.00		\$ 5,629,637.74
11	CGO SPEI IEPC FUMIGACION	08045209 435502	\$ 14,616.00		\$ 5,615,021.74
11	CGO SPEI IEPC ABRAZADERAS	08045209 460478	\$ 6,896.20		\$ 5,608,125.54
11	CGO SPEI IEPC MTO AIREACO	08045219 25721	\$ 7,888.00		\$ 5,600,237.54
11	CGO SPEI IEPC MANTENIMIEN	08045219 26522	\$ 6,380.00		\$ 5,593,857.54
14	CGO SPEI IEPC GTOS X COMP	08045209 5103344	\$ 31,248.00		\$ 5,562,609.54
14	CGO SPEI IEPC TRADU SENAS	08045209 5104257	\$ 10,800.00		\$ 5,551,809.54
14	CGO SPEI IEPC GXC VIATICO	08045209 5105066	\$ 434.00		\$ 5,551,375.54
14	CGO SPEI IEPC VIATICO ATO	08045209 5107698	\$ 1,416.00		\$ 5,549,959.54
14	CGO SPEI IEPC GXC VIATICO	08045209 5108691	\$ 434.00		\$ 5,549,525.54
14	CGO SPEI IEPC MATERIAL	08045209 5144906	\$ 4,396.52		\$ 5,545,129.02
14	CGO SPEI IEPC BATERIA PLO	08045209 5147717	\$ 2,309.84		\$ 5,542,819.18
14	COMISION X SERVICIO GBS	16922999	\$ 2,926.00		\$ 5,539,893.18
14	I.V.A.	08140003	\$ 468.16		\$ 5,539,425.02
15	CGO SPEI IEPC PINTURAS	08045209 560376	\$ 116,928.00		\$ 5,422,497.02
15	CHEQUE PAGADO	01291053 183	\$ 40,000.00		\$ 5,382,497.02

78074

4801

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295286					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
15	CGO SPEI IEPC PINTURA	08045209 562504	\$ 56,724.00		\$ 5,325,773.02
15	CGO SPEI IEPC HERRAJES	08045209 563570	\$ 2,273.60		\$ 5,323,499.42
15	CGO SPEI IEPC GXC	08045209 579495	\$ 10,000.00		\$ 5,313,499.42
15	CGO SPEI IEPC ARREGLOS	08045209 609510	\$ 4,640.00		\$ 5,308,859.42
15	CGO SPEI IEPC RTA PARQUES	08045219 8525	\$ 141,662.26		\$ 5,167,197.16
15	CGO SPEI IEPC SERV MECANI	08045219 9513	\$ 49,959.99		\$ 5,117,237.17
16	CHEQUE PAGADO	02901053 184	\$ 40,000.00		\$ 5,077,237.17
16	TRANSF SOL X HSBCNET IEPC VUELOS	90045629 152034	\$ 7,538.00		\$ 5,069,699.17
16	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC VUELOS	19003702	\$ 4.50		\$ 5,069,694.67
16	I.V.A.	08160001	\$ 0.72		\$ 5,069,693.95
17	LC102 NET 38468 04234YEO820039530434	14594625 44321	\$ 1,045,428.00		\$ 4,024,265.95
17	LC102 NET 38480 04234YD1290039538404	14594625 44321	\$ 18,900.00		\$ 4,005,365.95
18	CGO SPEI IEPC MONITOR	08045209 600951	\$ 6,269.80		\$ 3,999,096.15
18	CGO SPEI IEPC COMPUTADORA	08045209 605670	\$ 9,916.90		\$ 3,989,179.25
18	CGO SPEI IEPC HUB USB	08045209 606508	\$ 965.28		\$ 3,988,213.97
18	CGO SPEI IEPC STOCK PAPEL	08045209 607336	\$ 239,981.96		\$ 3,748,232.01
18	TRANSF SOL X HSBCNET IEPC RENTA	90045629 172612	\$ 1,044.00		\$ 3,747,188.01
18	TRANSF SOL X HSBCNET IEPC RENTA	90045629 172710	\$ 3,828.00		\$ 3,743,360.01
18	CGO SPEI IEPC CAJAS	08045209 609799	\$ 15,172.80		\$ 3,728,187.21
18	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC RENTA	19003702	\$ 4.50		\$ 3,728,182.71
18	I.V.A.	08180005	\$ 0.72		\$ 3,728,181.99
18	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC RENTA	19003702	\$ 4.50		\$ 3,728,177.49
18	I.V.A.	08180005	\$ 0.72		\$ 3,728,176.77
21	PAGO X HSBCNET,MAPFRE MEXICO, S.A.-9701	14594589 41987	\$ 61,285.39		\$ 3,666,891.38
21	CGO SPEI IEPC	08045209 5108353	\$ 20,000.00		\$ 3,646,891.38
21	PAGO MATERIAL 2108230	08045211 910308		\$ 19,200.00	\$ 3,666,091.38
21	CGO SPEI TRASP ENTRE CTAS	08045219 35574	\$ 200,000.00		\$ 3,466,091.38
22	CGO SPEI IEPC GXC VIATICO	08045209 275706	\$ 805.00		\$ 3,465,286.38
22	CGO SPEI 51956OC0101L	08045209 278772	\$ 1,742.00		\$ 3,463,544.38
22	CGO SPEI 20016OC01YUA	08045209 307394	\$ 1,024.00		\$ 3,462,520.38
22	CGO SPEI 81166OC01TPK	08045209 308406	\$ 628.00		\$ 3,461,892.38
22	CGO SPEI 68686OC01W10	08045209 309258	\$ 267.00		\$ 3,461,625.38
22	CGO SPEI 75436OC016QL	08045209 336330	\$ 4,707.00		\$ 3,456,918.38
22	CGO SPEI IEPC HABITACIONE	08045209 337219	\$ 9,000.00		\$ 3,447,918.38
22	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 5,757.00		\$ 3,442,161.38

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



78074

4801

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295286

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
22	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 34,830.00		\$ 3,407,331.38
22	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 3,165.00		\$ 3,404,166.38
22	PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV	14594589 41987	\$ 31,002.00		\$ 3,373,164.38
22	PAGO X HSBCNET,TELMEX CUENTA MAESTRA EMP	14594589 41987	\$ 3,539.70		\$ 3,369,624.68
22	PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904	14594589 41987	\$ 5,950.00		\$ 3,363,674.68
23	HSBCNET OP ENV USD 24976OC00Y3L	90045643 2081	\$ 1,216,683.37		\$ 2,146,991.31
23	CGO SPEI IEPC VIATICO	08045209 345058	\$ 4,828.00		\$ 2,142,163.31
23	CGO SPEI IEPC GXC	08045209 347025	\$ 1,528.00		\$ 2,140,635.31
23	CGO SPEI IEPC GXC	08045209 351203	\$ 1,528.00		\$ 2,139,107.31
23	CGO SPEI IEPC PLATAFORMA	08045209 356808	\$ 214,600.00		\$ 1,924,507.31
23	CGO SPEI IEPC REEMB GTOS	08045209 357629	\$ 585.00		\$ 1,923,922.31
23	CGO SPEI IEPC REEMB GTOS	08045209 358463	\$ 480.35		\$ 1,923,441.96
23	CGO SPEI IEPC REEMB GTOS	08045209 358857	\$ 390.00		\$ 1,923,051.96
24	TRANSF SOL X HSBCNET IEPC VUELOS	90045629 150307	\$ 6,967.00		\$ 1,916,084.96
24	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC VUELOS	19003702	\$ 4.50		\$ 1,916,080.46
24	I.V.A.	08240002	\$ 0.72		\$ 1,916,079.74
25	TRANSF SOL X HSBCNET IEPC VUELOS	90045629 141609	\$ 4,710.00		\$ 1,911,369.74
25	TRANSF SOL X HSBCNET IEPC VUELOS	90045629 141720	\$ 6,966.51		\$ 1,904,403.23
25	CGO SPEI IEPC ALIMENTOS	08045209 419321	\$ 4,500.00		\$ 1,899,903.23
25	CGO SPEI IEPC COFFEE	08045209 421483	\$ 4,725.03		\$ 1,895,178.20
25	DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI IEPC COFFEE	08045213 421483		\$ 4,725.03	\$ 1,899,903.23
25	CGO SPEI IEPC MTO AIREACO	08045209 422720	\$ 3,828.00		\$ 1,896,075.23
25	CGO SPEI IEPC MOBILIARIO	08045209 430683	\$ 14,407.20		\$ 1,881,668.03
25	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC VUELOS	19003702	\$ 4.50		\$ 1,881,663.53
25	I.V.A.	08250002	\$ 0.72		\$ 1,881,662.81
25	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC VUELOS	19003702	\$ 4.50		\$ 1,881,658.31
25	I.V.A.	08250002	\$ 0.72		\$ 1,881,657.59
29	DEVOL OP HSBCNET USD 24976OC00Y3L	90045645 2081		\$ 1,174,559.03	\$ 3,056,216.62
29	CGO SPEI IEPC WORKSTATION	08045209 331586	\$ 130,240.16		\$ 2,925,976.46
29	CGO SPEI IEPC SERV MECANI	08045209 332831	\$ 8,363.60		\$ 2,917,612.86
29	CGO SPEI IEPC DESTORNI	08045209 333469	\$ 10,991.00		\$ 2,906,621.86
29	CGO SPEI IEPC HERRAJES	08045209 334437	\$ 2,273.60		\$ 2,904,348.26
29	CGO SPEI IEPC HERRAJES	08045209 335400	\$ 2,273.60		\$ 2,902,074.66
29	CGO SPEI IEPC HERRAJES	08045209 337969	\$ 2,273.60		\$ 2,899,801.06
29	CGO SPEI IEPC MANTENIMIEN	08045209 340126	\$ 33,408.00		\$ 2,866,393.06

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



78075

4801

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4068295286					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
29	CGO SPEI IEPC MANTENIMIEN	08045209 341994	\$ 3,897.60		\$ 2,862,495.46
29	CGO SPEI IEPC MANTENIMIEN	08045209 343176	\$ 10,022.40		\$ 2,852,473.06
29	CGO SPEI IEPC MANTENIMIEN	08045209 346637	\$ 13,084.80		\$ 2,839,388.26
29	CGO SPEI IEPC MANTENIMIEN	08045209 347159	\$ 8,526.00		\$ 2,830,862.26
29	CGO SPEI IEPC GDL28175	08045209 360558	\$ 55,328.52		\$ 2,775,533.74
29	TRANSF REC HSBCNET TRASP CTAS PROP	90045631 155325		\$ 1,000,000.00	\$ 3,775,533.74
29	TRANSF SOL X HSBCNET TRANCTASPROPIAS	90045629 161956	\$ 3,228,019.40		\$ 547,514.34
29	CGO SPEI IEPC GTOS X COMP	08045209 463532	\$ 3,600.00		\$ 543,914.34
30	HSBCNET OP ENV USD IEPC	90045643 2081	\$ 171.11		\$ 543,743.23
30	REEMBOLSO FONDO REV HUGO RAM 3008230	08045211 404721		\$ 425.54	\$ 544,168.77
30	CGO SPEI IEPC POL SEGUROS	08045209 405147	\$ 256,366.57		\$ 287,802.20
30	CGO SPEI IEPC GTOS X COMP	08045209 504224	\$ 43,200.00		\$ 244,602.20
30	CGO SPEI IEPC GTOS X COMP	08045209 521527	\$ 1,100.00		\$ 243,502.20
30	CGO SPEI IEPC TROFEOS	08045209 522093	\$ 2,027.68		\$ 241,474.52
31	TRANSF REC HSBCNET TRASPENTCTASPROP	90045631 110828		\$ 2,200,000.00	\$ 2,441,474.52
31	HSBCNET OP ENV USD IEPC	90045643 2081	\$ 1,231,063.86		\$ 1,210,410.66
31	CGO SPEI TRASP ENTRE CTAS	08045209 308373	\$ 700,000.00		\$ 510,410.66
31	TRANSF SOL X HSBCNET IEPC VUELOS PRES	90045629 152858	\$ 4,873.00		\$ 505,537.66
31	TRANSF SOL X HSBCNET IEPC VUELOS	90045629 153040	\$ 4,275.51		\$ 501,262.15
31	CGO SPEI IEPC SERV LIMPIE	08045209 742598	\$ 22,968.00		\$ 478,294.15
31	CGO SPEI IEPC SERV LIMPIE	08045209 743867	\$ 22,968.00		\$ 455,326.15
31	CGO SPEI IEPC COFFEE	08045219 1614	\$ 4,725.00		\$ 450,601.15
31	CGO SPEI IEPC COFFEE	08045219 6286	\$ 4,725.03		\$ 445,876.12
31	CGO SPEI IEPC COFFEE	08045219 8382	\$ 8,400.00		\$ 437,476.12
31	CGO SPEI IEPC ROTULOS	08045219 10662	\$ 96,638.67		\$ 340,837.45
31	TRANSF SOL X HSBCNET IEPC FLETE	90045629 183205	\$ 38,640.00		\$ 302,197.45
31	PAGO DE INTERES NOMINAL	08310028		\$ 132.73	\$ 302,330.18
31	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC VUELOS	19003702	\$ 4.50		\$ 302,325.68
31	I.V.A.	08310028	\$ 0.72		\$ 302,324.96
31	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC VUELOS PRES	19003702	\$ 4.50		\$ 302,320.46
31	I.V.A.	08310028	\$ 0.72		\$ 302,319.74
31	OTRAS CUENTAS HSBC, MEX IEPC FLETE	19003702	\$ 4.50		\$ 302,315.24
31	I.V.A.	08310028	\$ 0.72		\$ 302,314.52

CoDi: Operación procesada por CoDi®

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



78075

4801

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/08/2023 al 31/08/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
01/08/2023	10:40:41	*BAJO	LLUVIA LINDA RIVERA SANCHEZ	00030320900029739283	TRADUCCION LENGUA DE SENAS	\$ 2,400.00	HSBC301732	00000000000001230801
01/08/2023	17:00:40	*BBVA MEXICO	COECYTJAL	00012320001067428664	REINTEGRO SANCIONES JULIO 2023	\$ 31,796.58	HSBC524987	00000000000001230801
01/08/2023	17:01:56	*BBVA MEXICO	HECTOR LEONARDO OJEDA G VALDIVIA	00012320027138440801	GTOS X COMP JORNAD P CONSTRUIR AHUALULCO	\$ 914.00	HSBC525626	00000000000001230801
01/08/2023	17:40:41	*BBVA MEXICO	BERTHA ROCIO REYES REYES	00012320015342901915	GTOS X COMP VIATICOS A AHUALULCO	\$ 305.00	HSBC545437	00000000000001230801
02/08/2023	12:07:19	*BANORTE	TECNOLOGIA S 01SW SA DE CV	00072320006170315900	SOPORTE TECNICO	\$ 101,412.48	HSBC265506	00000000000001230802
02/08/2023	14:18:30	*BAJO	DPM ALIMENTOS PROTEICOS	00030320900024947850	RTA LA NOCHE AGOSTO 2023	\$ 106,850.00	HSBC335772	00000000000001230802
02/08/2023	14:19:53	*SANTANDER	EDUARDO RAMIREZ GUTIERREZ	00014320605382898331	PAGO RTA LORENZANA AGOSTO 2023	\$ 18,589.99	HSBC336430	00000000000001230802
02/08/2023	14:21:13	*BBVA MEXICO	COEFICIENTE COMUNICACIONES	00012320001000465231	INTERNET BODEGAS JULIO 23	\$ 10,440.01	HSBC337182	00000000000001230802
02/08/2023	14:24:26	*BBVA MEXICO	COEFICIENTE COMUNICACIONES	00012320001000465231	INTERNET PARQUE Y NOCHE JULIO 23	\$ 68,726.08	HSBC338806	00000000000001230802
02/08/2023	14:25:25	*BBVA MEXICO	COEFICIENTE COMUNICACIONES	00012320001000465231	INTERNET LORENZANA JULIO 23	\$ 3,513.64	HSBC339309	00000000000001230802
02/08/2023	14:26:40	*BANAMEX	DANIELA ALEJANDRA CARRASCO IBARRA	00002320903771578688	ASESORIA ESP P EL DESARROLLO DE CONT DIG	\$ 11,032.83	HSBC339945	00000000000001230802
02/08/2023	17:05:18	*BBVA MEXICO	EDUARDO ENCARNACION GONZALEZ	00012320015469847897	CONSULTORIA ESPECIALIZADA	\$ 74,337.78	HSBC426182	00000000000001230802
02/08/2023	17:39:02	*BAJO	GRUPO ZIDAN	00030320900022377286	ROLLOS ETIQUETAS Y RIBBON	\$ 12,528.00	HSBC443515	00000000000001230802
02/08/2023	17:40:10	*SANTANDER	ALVARO LENIN ORTIZ URIBE	00014691567138044245	MANTENIMIENTO CONTRALORIA	\$ 10,034.00	HSBC443995	00000000000001230802
02/08/2023	17:41:14	*BBVA MEXICO	COMERCIAL CURITIBA SA DE CV	00012320001190369894	3 DIABLOS DE CARGA	\$ 3,445.20	HSBC444473	00000000000001230802
02/08/2023	17:42:54	*AZTECA	MIGUEL ANGEL CONTRERAS BETANCOURT	00127320013447864365	SERV MNTNTO OFI PEREZ ARCE	\$ 2,900.00	HSBC445252	00000000000001230802
03/08/2023	12:16:27	*SABADELL	BANCO SABADELL MEXICO	00156180000050971018	TRASPASO ENTRE CUENTAS IEPC	\$ 40,000,000.00	HSBC268435	00000000000001230803

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



78076

4801

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/08/2023 al 31/08/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
03/08/2023	17:09:09	*BBVA MEXICO	GRUPO SCORPION SOLUCIONES EMP SA DE	00012320001153056403	SERV SEGURIDAD JULIO	\$ 127,136.00	HSBC481381	00000000000001230803
03/08/2023	17:10:33	*BAJIO	GRUPO ZIDAN	00030320900022377286	ESTACION ENERGIA PORTATIL	\$ 4,512.40	HSBC482190	00000000000001230803
03/08/2023	17:28:16	*BBVA MEXICO	CONSTRUEX PREEES EXPERIMENT AL	00012320001197008705	MANTENIMIEN TO SILLAS	\$ 11,136.00	HSBC500854	00000000000001230803
03/08/2023	17:29:42	*BANREGIO	OPC ORGANIZADO PARA CONSTRUIR	00058320000007704206	MANTENIMIEN TO EQUIPO DE AA	\$ 25,897.00	HSBC501639	00000000000001230803
04/08/2023	14:27:23	*BAJIO	HUBCITY ELECTRONIC OS	00030320900033965111	TARJETA HBA EMULEX	\$ 34,022.80	HSBC449444	00000000000001230804
04/08/2023	14:34:04	*INBURSA	DESARROLLA DORA DE PROYECTOS PROFECI	00036320500661756811	INSTALA SUSPE METALICA P TECHO	\$ 34,765.20	HSBC454249	00000000000001230804
04/08/2023	14:35:52	*INBURSA	DESARROLLA DORA DE PROYECTOS PROFECI	00036320500661756811	MANTENIMIEN TO APLI PINTURA Y REP	\$ 26,297.20	HSBC455588	00000000000001230804
04/08/2023	14:45:43	*BAJIO	TRIDI TRIANGULO MERCANTIL INMOB	00030320900028491726	MANTENIMIEN TO MOBILIARIO ANAQUELES	\$ 16,356.00	HSBC462476	00000000000001230804
04/08/2023	14:47:44	*BANAMEX	EXCELENCIA MOTORS SA DE CV	00002320650685499274	IEPC SERV 10000 KM CITY JTN4675	\$ 2,064.87	HSBC464165	00000000000001230804
04/08/2023	14:49:29	*BANAMEX	EXCELENCIA MOTORS SA DE CV	00002320650685499274	IEPC SERV 10000 KM CITY JTN4675	\$ 1,540.13	HSBC465530	00000000000001230804
04/08/2023	15:38:50	*BBVA MEXICO	LA CASA DE DONA INES SA DE CV	00012320001115321037	ALIMENTOS	\$ 6,322.00	HSBC531231	00000000000001230804
04/08/2023	16:35:40	*BANORTE	ADVEK	00072320010805927138	NUBE STORAGE Y CDN	\$ 104,400.00	HSBC589055	00000000000001230804
08/08/2023	21:48:28	*BBVA MEXICO	EDUARDO MEZA RINCON	00012320027138415292	REPOSICION DE FDO REVOLVENTE	\$ 27,631.72	HSBC078725	00000000000001230807
08/08/2023	21:51:29	*BBVA MEXICO	CARLOS JAVIER AGUIRRE ARIAS	00012320027138274103	REEMB DEL PGO DE LIC DE USO DE CANVA PRO	\$ 1,890.00	HSBC079533	00000000000001230807
08/08/2023	11:56:25	*SANTANDER	ALIMENTOS Y COMERCIALIZ ADORA QUINTA	00014691655055205985	SERVICIO CATERIN FACT 14758	\$ 13,340.00	HSBC222949	00000000000001230808
08/08/2023	16:34:33	*BANORTE	PARTIDO ACCION NACIONAL	00072320005299294372	ACT ORDINARIAS DE AGOSTO 2023	\$ 4,594,474.60	HSBC352322	00000000000001230808
08/08/2023	16:35:47	*BANORTE	PARTIDO ACCION NACIONAL	00072320006366712508	IEPC ACT ESP AGOSTO 2023	\$ 137,834.24	HSBC352823	00000000000001230808

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



78076

4801

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/08/2023 al 31/08/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
08/08/2023	16:37:07	*BANORTE	PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCION A	00072320010523252538	ACTIVIDADES ORDINARIAS AGOSTO 2023	\$ 4,558,075.57	HSBC353358	00000000000001230808
08/08/2023	16:38:54	*BANORTE	PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCION A	00072320010523252622	ACTIVIDADES ESPECIFICAS AGOSTO 2023	\$ 136,742.27	HSBC354112	00000000000001230808
08/08/2023	16:40:54	*BBVA MEXICO	PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO	00012320001188067137	ACTIVIDADES ORDINARIAS AGOSTO 2023	\$ 2,222,719.42	HSBC354951	00000000000001230808
08/08/2023	16:43:21	*BBVA MEXICO	PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO	00012320001188067483	ACTIVIDADES ESPECIFICAS AGOSTO 2023	\$ 66,681.58	HSBC356159	00000000000001230808
08/08/2023	16:44:37	*AFIRME	MOVIMIENTO CIUDADANO	00062180001311254619	ACTIVIDADES ORDINARIAS AGOSTO 2023	\$ 9,688,864.15	HSBC356689	00000000000001230808
08/08/2023	16:45:50	*AFIRME	MOVIMIENTO CIUDADANO	00062180001311261903	ACTIVIDADES ESPECIFICAS AGOSTO 2023	\$ 290,665.92	HSBC357188	00000000000001230808
08/08/2023	16:48:37	*BBVA MEXICO	MORENA	00012180001174300789	ACTIVIDADES ORDINARIAS AGOSTO 2023	\$ 6,717,288.51	HSBC358408	00000000000001230808
08/08/2023	16:51:01	*AFIRME	MORENA	00062180001311559217	ACTIVIDADES ESPECIFICAS AGOSTO 2023	\$ 201,518.66	HSBC359321	00000000000001230808
08/08/2023	16:52:12	*SANTANDER	HAGAMOS	00014320655083513143	ACTIVIDADES ORDINARIAS AGOSTO 2023	\$ 2,611,010.16	HSBC359825	00000000000001230808
08/08/2023	16:53:05	*SANTANDER	HAGAMOS	00014320655082182465	ACTIVIDADES ESPECIFICAS AGOSTO 2023	\$ 78,330.30	HSBC360186	00000000000001230808
08/08/2023	16:54:03	*BBVA MEXICO	FUTURO	00012320001165513785	ACTIVIDADES ORDINARIAS AGOSTO 2023	\$ 2,456,026.79	HSBC360600	00000000000001230808
08/08/2023	16:55:10	*BBVA MEXICO	FUTURO	00012320001165514085	ACTIVIDADES ESPECIFICAS AGOSTO 2023	\$ 73,680.80	HSBC361025	00000000000001230808
08/08/2023	16:56:40	*AZTECA	MIGUEL ANGEL VERA SOLIS	00127320013921271144	SERV MEC MIGUEL A VERA	\$ 38,510.83	HSBC361657	00000000000001230808
08/08/2023	16:58:53	*BBVA MEXICO	HECTOR LEONARDO OJEDA G VALDIVIA	00012320027138440801	GTOS X COMP VIATICOS A TEPATITLAN	\$ 1,185.00	HSBC362532	00000000000001230808
09/08/2023	17:12:34	*BBVA MEXICO	NATALIA ORTEGA SALGUERO	00012320015716251806	SERV POSTAL JULIO 2023	\$ 1,490.09	HSBC363287	00000000000001230809
10/08/2023	10:38:16	*BANORTE	COMERCIALIZADORA MOBA PROFESIONAL	00072320010703153606	JUEGO DE PINZAS DE CORTE	\$ 2,291.00	HSBC181695	00000000000001230810
10/08/2023	10:40:08	*BANORTE	COMERCIALIZADORA MOBA PROFESIONAL	00072320010703153606	DESARMADOR ES	\$ 3,108.79	HSBC182607	00000000000001230810

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



78077

4801

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/08/2023 al 31/08/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
10/08/2023	10:41:33	*BANORTE	COMERCIALIZADORA MOBAL PROFESIONAL	00072320010703153606	ESTACION DE TRABAJO ELECTRONICA	\$ 2,679.60	HSBC183359	00000000000001230810
10/08/2023	10:47:03	*BAJIO	TEBLOQUE COMERCIALIZADORA SA DE CV	00030320900032205610	KIT DE BROCAS	\$ 4,210.80	HSBC186124	00000000000001230810
10/08/2023	10:48:22	*BAJIO	TEBLOQUE COMERCIALIZADORA SA DE CV	00030320900032205610	ESTACION DE SOLDADURA DIGITAL	\$ 2,865.20	HSBC186752	00000000000001230810
10/08/2023	10:49:59	*BAJIO	TEBLOQUE COMERCIALIZADORA SA DE CV	00030320900032205610	ASPIRADORA DE MANO	\$ 3,016.00	HSBC187499	00000000000001230810
10/08/2023	10:51:26	*BBVA MEXICO	COMERCIAL CURITIBA SA DE CV	00012320001190369894	MULTIMETRO S DIGITALES DE GANCHO	\$ 1,612.40	HSBC188208	00000000000001230810
10/08/2023	10:53:14	*BBVA MEXICO	COMERCIAL CURITIBA SA DE CV	00012320001190369894	CINTA METRICA Y FLUXOMETRO	\$ 1,258.60	HSBC189014	00000000000001230810
10/08/2023	10:54:15	*BAJIO	CLEANBOX SERVICIOS DE MEXICO SADECV	00030320900031268975	SERV LIMPIEZA EXTRA JULIO	\$ 22,968.00	HSBC189493	00000000000001230810
10/08/2023	10:55:37	*BAJIO	GRUPO ZIDAN	00030320900022377286	AUDIFONOS AUDIO	\$ 4,268.80	HSBC190072	00000000000001230810
10/08/2023	10:56:42	*BAJIO	GRUPO ZIDAN	00030320900022377286	SIERRA DE MESA DISCO	\$ 5,626.00	HSBC190570	00000000000001230810
10/08/2023	10:57:55	*SANTANDER	COMMERCIAL GROUP TAASHKA	00014320655080372523	MATERIAL DE LIMPIEZA	\$ 185,994.40	HSBC191134	00000000000001230810
14/08/2023	18:45:02	*INBURSA	HECTOR DAVID OROPEZA SALAZAR	00036320500612321172	MTO DE AIRES ACOND LORENZANA 754	\$ 7,888.00	HSBC025721	00000000000001230811
14/08/2023	18:46:25	*BANORTE	CESAR RENE HERNANDEZ TOSCANO	00072320000176827113	RAV4 PLACAS JGX6430	\$ 6,380.00	HSBC026522	00000000000001230811
11/08/2023	13:40:28	*BAJIO	GRUPO ZIDAN	00030320900022377286	KIT DESATORNILLADOR	\$ 4,930.00	HSBC387482	00000000000001230811
11/08/2023	13:42:25	*BBVA MEXICO	GRUPO YARCON	00012320001195334866	VESTIMENTA DE SEGURIDAD	\$ 14,000.01	HSBC389574	00000000000001230811
11/08/2023	13:43:29	*BAJIO	GRUPO TALAK	00030320900023272076	RENTA DE MONTACARGA	\$ 17,400.00	HSBC390497	00000000000001230811
11/08/2023	13:53:07	*BBVA MEXICO	CONSTRUEX PREES EXPERIMENTAL	00012320001197008705	IMPERME GRIETAS MEMBRANA NOCHE	\$ 52,200.00	HSBC397398	00000000000001230811
11/08/2023	13:59:07	*INBURSA	DESARROLLA DORA DE PROYECTOS PROFECI	00036320500661756811	NOCHE GRIETAS Y PINTAR MUROS OFI CONSB	\$ 4,466.00	HSBC402664	00000000000001230811
11/08/2023	14:31:10	*INBURSA	DESARROLLA DORA DE PROYECTOS PROFECI	00036320500661756811	MANTE SILLAS SECRETARIAL ES MESAS	\$ 12,412.00	HSBC426510	00000000000001230811

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



78077

4801

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/08/2023 al 31/08/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
11/08/2023	14:32:52	*INBURSA	DESARROLLA DORA DE PROYECTOS PROFECI	00036320500661756811	PARQUE DE LAS ESTRELLAS TECHO TABLA ROCA	\$ 11,368.00	HSBC427678	00000000000001230811
11/08/2023	14:34:22	*BBVA MEXICO	CONSTRUEX PREEES EXPERIMENTAL	00012320001197008705	MANTE MOBI MESA GRANDE TRANSPA	\$ 12,180.00	HSBC428860	00000000000001230811
11/08/2023	14:36:21	*BBVA MEXICO	CONSTRUEX PREEES EXPERIMENTAL	00012320001197008705	MANTE BODEGA PEREZ VENTANAS	\$ 7,888.00	HSBC430269	00000000000001230811
11/08/2023	14:38:06	*BANREGIO	OPC ORGANIZADO PARA CONSTRUIR	00058320000007704206	MANTENIMIEN TO INMUEBLE NOCHE	\$ 6,728.00	HSBC431487	00000000000001230811
11/08/2023	14:40:19	*BANREGIO	OPC ORGANIZADO PARA CONSTRUIR	00058320000007704206	MANTENIMIEN TO CORTINA ORGANIZACIO N MEDRA	\$ 2,784.00	HSBC433107	00000000000001230811
11/08/2023	14:43:29	*BANORTE	EDNA JANELLI GONZALEZ LOPEZ	00072320004043034420	FUMIGACION	\$ 14,616.00	HSBC435502	00000000000001230811
11/08/2023	15:15:35	*BAJIO	TEBLOQUE COMERCIALIZADORA SA DE CV	00030320900032205610	JUEGO DE ABRAZADERA S Y KIT DE AMARRES	\$ 6,896.20	HSBC460478	00000000000001230811
14/08/2023	16:27:06	*BBVA MEXICO	SANDRA HERNANDEZ RIOS	00012320027138480942	GXC VIATICOS 15 Y 16 AGO A BOLANOS	\$ 31,248.00	HSB5103344	00000000000001230814
14/08/2023	16:28:32	*BAJIO	LLUVIA LINDA RIVERA SANCHEZ	00030320900029739283	TRADUCCION LENGUA DE SENAS JUL 23	\$ 10,800.00	HSB5104257	00000000000001230814
14/08/2023	16:29:46	*SANTANDER	JONATHAN ALEJANDRO LOPEZ SERRANO	00014320567773156542	GTOSXCOMP VIATICOS A ATOTONILCO 15 AGO	\$ 434.00	HSB5105066	00000000000001230814
14/08/2023	16:33:58	*BBVA MEXICO	ERIC ALVAR GARCIA HERNANDEZ	00012320001618361455	GTOS X COMP VIATICOS ATOTONILCO 15 AGO	\$ 1,416.00	HSB5107698	00000000000001230814
14/08/2023	16:35:32	*BBVA MEXICO	MIGUEL GODINEZ TERRIQUEZ	00012320029474599126	GTOS X COMP VIATICOS A ATOTONILCO	\$ 434.00	HSB5108691	00000000000001230814
14/08/2023	17:30:42	*BANORTE	COMERCIALIZADORA MOBA PROFESIONA L	00072320010703153606	MATERIAL DE LIMPIEZA	\$ 4,396.52	HSB5144906	00000000000001230814
14/08/2023	17:31:52	*BANORTE	FRANCISCO JAVIER MARQUEZ LUNA	00072320011900170494	PAGO BATERIA RANGER JS1448	\$ 2,309.84	HSB5147717	00000000000001230814
16/08/2023	18:14:28	*BAJIO	SISTEMAS DINAMICOS INMOBOLIARI A	00030320900010137580	RTA PARQUES RTA AGOSTO 2023	\$ 141,662.26	HSBC008525	00000000000001230815
16/08/2023	18:16:03	*AZTECA	MIGUEL ANGEL VERA SOLIS	00127320013921271144	SERV MEC RAM PLACAS JFS02343	\$ 49,959.99	HSBC009513	00000000000001230815

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



78078

4801

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/08/2023 al 31/08/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
15/08/2023	15:55:07	*BBVA MEXICO	BLANCA GRISELDA ZUNIGA GONZALEZ	00012320004713750081	MATERIALES PARA PINTAR BODEGA MEDRANO	\$ 116,928.00	HSBC560376	00000000000001230815
15/08/2023	15:57:58	*BBVA MEXICO	CONSTRUEX PREES EXPERIMENTAL	00012320001197008705	PINTURA SELLADO SENALIZACION MEDRANO	\$ 56,724.00	HSBC562504	00000000000001230815
15/08/2023	15:59:17	*INBURSA	DESARROLLA DORA DE PROYECTOS PROFECI	00036320500661756811	AJUSTE DE HERRAJES BANO TRANS BODEGA PER	\$ 2,273.60	HSBC563570	00000000000001230815
15/08/2023	16:21:06	*BANORTE	GERARDO HARO RODRIGUEZ	00072320010801333768	GASTOS POR COMPROBAR	\$ 10,000.00	HSBC579495	00000000000001230815
15/08/2023	17:03:24	*SANTANDER	ALIMENTOS Y COMERCIALIZADORA QUINTA	00014691655055205985	ARREGLOS FLORALES	\$ 4,640.00	HSBC609510	00000000000001230815
18/08/2023	17:20:15	*BBVA MEXICO	COMERCIAL CURITIBA SA DE CV	00012320001190369894	MONITOR TACTIL	\$ 6,269.80	HSBC600951	00000000000001230818
18/08/2023	17:22:28	*BAJIO	TEBLOQUE COMERCIALIZADORA SA DE CV	00030320900032205610	COMPUTADORA LENOVO	\$ 9,916.90	HSBC605670	00000000000001230818
18/08/2023	17:23:35	*BAJIO	TEBLOQUE COMERCIALIZADORA SA DE CV	00030320900032205610	HUB USB	\$ 965.28	HSBC606508	00000000000001230818
18/08/2023	17:24:46	*ACTINVER	COMERCIALIZADORA GOMCAR SA DE CV	00133320000079349048	STOCK DE ALMACEN PAPELERIA FACT 9366	\$ 239,981.96	HSBC607336	00000000000001230818
18/08/2023	17:28:11	*BAJIO	CLAUDIO MARCELO ETCHEVERRI A GUTIERR	00030320639506502013	CAJAS DE ARCHIVO MUERTO	\$ 15,172.80	HSBC609799	00000000000001230818
22/08/2023	19:31:54	*BBVA MEXICO	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDAD DEL EDO	00012320001026147070	TRASPASO ENTRE CUENTAS DEL IEPC	\$ 200,000.00	HSBC035574	00000000000001230821
21/08/2023	17:23:25	*BAJIO	SERVICIOS SOLANIZ	00030320900020412211	IMPLEMENTACION APLICACIONES MOBILE APPLE	\$ 20,000.00	HSB5108353	00000000000001230821
22/08/2023	13:50:53	*BBVA MEXICO	MARIA OFELIA VERA ORTEGA	00012320015138126551	GTOS X COMP VIAT AMECA JORNADAS P CONSTR	\$ 805.00	HSBC275706	00000000000001230822
22/08/2023	13:57:19	*BANAMEX	SIAPA	00002320011016165994	1003478620	\$ 1,742.00	HSBC278772	00000000000001230822
22/08/2023	15:01:22	*BANAMEX	SIAPA	00002320011016165994	1008580784	\$ 1,024.00	HSBC307394	00000000000001230822
22/08/2023	15:03:33	*BANAMEX	SIAPA	00002320011016165994	1004475757	\$ 628.00	HSBC308406	00000000000001230822
22/08/2023	15:05:36	*BANAMEX	SIAPA	00002320011016165994	1008580275	\$ 267.00	HSBC309258	00000000000001230822
22/08/2023	16:05:00	*BANAMEX	SIAPA	00002320011016165994	1053966036	\$ 4,707.00	HSBC336330	00000000000001230822

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



78078

4801

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/08/2023 al 31/08/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
22/08/2023	16:07:00	*BBVA MEXICO	HOTEL CASA CAMOTLAN NAY	00012180015305381880	RESER. HABITACIONES JORNADA CONSE	\$ 9,000.00	HSBC337219	00000000000001230822
23/08/2023	16:58:03	*BBVA MEXICO	ERIC ALVAR GARCIA HERNANDEZ	00012320001618361455	GTOS X COMP COMOTLA NAY	\$ 4,828.00	HSBC345058	00000000000001230823
23/08/2023	17:02:08	*BBVA MEXICO	EMMANUEL GARCIA MARQUEZ	00012320015143192143	GXC VIATICOS	\$ 1,528.00	HSBC347025	00000000000001230823
23/08/2023	17:11:44	*BANORTE	RENATA ROCHA CAMARENA	00072210006328069244	GXC VIATICOS	\$ 1,528.00	HSBC351203	00000000000001230823
23/08/2023	17:21:52	*SANTANDER	SV REDES Y SOLUCIONES INTEGRALES PA	00014320655042846929	PLATAFORMA	\$ 214,600.00	HSBC356808	00000000000001230823
23/08/2023	17:23:56	*BBVA MEXICO	ZOAD JEANINE GARCIA GONZALEZ	00012396015496482039	ALIMENTOS REUNION DE TRAB SESION 25 JUL	\$ 585.00	HSBC357629	00000000000001230823
23/08/2023	17:26:03	*BBVA MEXICO	ZOAD JEANINE GARCIA GONZALEZ	00012396015496482039	ALIM POR REVISION ANTEPROYECTO DE PRES	\$ 480.35	HSBC358463	00000000000001230823
23/08/2023	17:27:01	*BBVA MEXICO	ZOAD JEANINE GARCIA GONZALEZ	00012396015496482039	ALIMENTOS REVISION SESION EXT 8 AGO 23	\$ 390.00	HSBC358857	00000000000001230823
25/08/2023	14:21:23	*BBVA MEXICO	JOSE ARMANDO SEGOVIA URIBE	00012180015313991398	TORTAS Y TACOS	\$ 4,500.00	HSBC419321	00000000000001230825
25/08/2023	14:24:11	*BBVA MEXICO	SILVIA VAZQUEZ OJEDA	00012320004783881139	COFFEE BREAK	\$ 4,725.03	HSBC421483	00000000000001230825
25/08/2023	14:24:11	*BBVA MEXICO	SILVIA VAZQUEZ OJEDA	00012320004783881139	COFFEE BREAK	\$ 4,725.03	HSBC421483	00000000000001230825
25/08/2023	14:25:46	*INBURSA	HECTOR DAVID OROPEZA SALAZAR	00036320500612321172	MTO DE AIRES ACOND NOCHE	\$ 3,828.00	HSBC422720	00000000000001230825
25/08/2023	14:36:26	*BAJIO	LA PERLA PROMOTORA Y COMERCIALIZADO	00030320900005315016	MOBILIARIO	\$ 14,407.20	HSBC430683	00000000000001230825
29/08/2023	14:12:28	*BBVA MEXICO	ADMINISTRACION DE MARKETPLACE Y DRO	00012320001172678192	WORKSTATION	\$ 130,240.16	HSBC331586	00000000000001230829
29/08/2023	14:14:52	*BBVA MEXICO	JOSE GUSTAVO QUIROGA BRAHMS	00012320001699614532	MANTENIMIENTO VAN JH02226	\$ 8,363.60	HSBC332831	00000000000001230829
29/08/2023	14:16:00	*BBVA MEXICO	COMERCIAL CURITIBA SA DE CV	00012320001190369894	DESTORNILLA DORES ELECTRICOS	\$ 10,991.00	HSBC333469	00000000000001230829
29/08/2023	14:17:47	*INBURSA	DESARROLLO DORA DE PROYECTOS PROFECI	00036320500661756811	HERRAJES BODEGA PEREZ ARCE	\$ 2,273.60	HSBC334437	00000000000001230829

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



78079

4801

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/08/2023 al 31/08/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
29/08/2023	14:19:43	*INBURSA	DESARROLLA DORA DE PROYECTOS PROFECI	00036320500661756811	HERRAJES CONTRALORIA	\$ 2,273.60	HSBC335400	00000000000001230829
29/08/2023	14:24:38	*INBURSA	DESARROLLA DORA DE PROYECTOS PROFECI	00036320500661756811	HERRAJES PARQUE DE LAS ESTRELLAS	\$ 2,273.60	HSBC337969	00000000000001230829
29/08/2023	14:29:06	*BANREGIO	OPC ORGANIZADO PARA CONSTRUIR	00058320000007704206	MANTENIMIEN TO MOBILIARIO ANAQUELES Y ARC	\$ 33,408.00	HSBC340126	00000000000001230829
29/08/2023	14:32:13	*BANREGIO	OPC ORGANIZADO PARA CONSTRUIR	00058320000007704206	INSTALACION DE LAMPARAS EN EDITORIAL	\$ 3,897.60	HSBC341994	00000000000001230829
29/08/2023	14:34:26	*BBVA MEXICO	CONSTRUEX PREES EXPERIMENTAL	00012320001197008705	MANTENIMIEN TO MOBILIARIO EN BODEGA TRANS	\$ 10,022.40	HSBC343176	00000000000001230829
29/08/2023	14:40:29	*BBVA MEXICO	CONSTRUEX PREES EXPERIMENTAL	00012320001197008705	REACONDICIONAR EQUIPOS DE AA DE BODEGA P	\$ 13,084.80	HSBC346637	00000000000001230829
29/08/2023	14:41:35	*BBVA MEXICO	CONSTRUEX PREES EXPERIMENTAL	00012320001197008705	MANTENIMIEN TO ELECTRI BODEGA PEREZ ARCE	\$ 8,526.00	HSBC347159	00000000000001230829
29/08/2023	15:07:35	*BANORTE	DOCUDIGITAL DE OCCIDENTE SA DE CV	00072320011789792200	GDL28175	\$ 55,328.52	HSBC360558	00000000000001230829
29/08/2023	17:47:41	*BANAMEX	MIRIAM GUADALUPE GUTIERREZ MORA	00002320700137647767	GTOS X COMP ALIMENTOS EL CONVERSATORIO	\$ 3,600.00	HSBC463532	00000000000001230829
30/08/2023	15:03:24	*BBVA MEXICO	QUALITAS CIA DE SEGUROS SA DE CV	00012180004466917308	PAGO POLIZAS DE SEGUROS AL IEPC	\$ 256,366.57	HSBC405147	00000000000001230830
30/08/2023	16:39:50	*BBVA MEXICO	SANDRA HERNANDEZ RIOS	00012320027138480942	GXC JORNADA CONSULTIVA	\$ 43,200.00	HSBC504224	00000000000001230830
30/08/2023	17:06:20	*BBVA MEXICO	SANDRA HERNANDEZ RIOS	00012320027138480942	GXC JORNADA CONSULTIVA A LA WIXARICA	\$ 1,100.00	HSBC521527	00000000000001230830
30/08/2023	17:07:15	*BANAMEX	TROFEOS BJA SA DE CV	00002430700332946522	TROFEO PLACA Y COPA	\$ 2,027.68	HSBC522093	00000000000001230830
01/09/2023	18:03:23	*BANREGIO	SILVIA VAZQUEZ OJEDA	00058320000149363136	COFFEE BREAK UNIDAD BASILICA	\$ 4,725.00	HSBC001614	00000000000001230831
01/09/2023	18:09:11	*BANREGIO	SILVIA VAZQUEZ OJEDA	00058320000149363136	COFFEE BREAK	\$ 4,725.03	HSBC006286	00000000000001230831

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



78079

4801

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/08/2023 al 31/08/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
01/09/2023	18:11:54	*BANREGIO	SILVIA VAZQUEZ OJEDA	00058320000149363136	COFFEE BREAK CLAVIJERO	\$ 8,400.00	HSBC008382	00000000000001230831
01/09/2023	18:14:52	*BBVA MEXICO	6DIGITAL SA DE CV	00012320001581127467	ROTULOS COMODATO	\$ 96,638.67	HSBC010662	00000000000001230831
31/08/2023	11:11:50	*BBVA MEXICO	INST ELECT Y DE PART CIUD DEL EDO	00012320001026147070	TRASPASO ENTRE CUENTASL PROPIAS	\$ 700,000.00	HSBC308373	00000000000001230831
31/08/2023	17:32:49	*BAJIO	CLEANBOX SERVICIOS DE MEXICO SADEC V	00030320900031268975	SERV LIMPIEZA CLEANBOX AGOSTO	\$ 22,968.00	HSBC742598	00000000000001230831
31/08/2023	17:34:13	*BAJIO	CLEANBOX SERVICIOS DE MEXICO SADEC V	00030320900031268975	SERV LIMPIEZA CLEANBOX EXTRA AGOSTO	\$ 22,968.00	HSBC743867	00000000000001230831

* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/08/2023 al 31/08/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
03/08/2023	11:42:46	BBVA BANCOME	HUGO ELIAS RAMIREZ GARCIA	00012320027138446339	Dev efectivo Hector Ojeda ahualulco	\$ 176.00	MBAN01002308030062608797	000000000000000308230
03/08/2023	16:58:25	BBVA BANCOME	ZOAH JEANINE GARCIA GONZALEZ	00012396015496482039	Rembolso viaticos	\$ 2,485.39	MBAN01002308030063592307	000000000000000308230
08/08/2023	16:20:54	BBVA BANCOME	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION	00012320001026147070	ASIGN PRESUP A PP AGO 23	\$ 33,833,912.98	002601002308080000071242	000000000000000808238
08/08/2023	16:20:54	BBVA BANCOME	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION	00012320001026147070	ASIGN PRESUP IEPC AGO 2023	\$ 8,730,408.32	002601002308080000071240	000000000000000808238
21/08/2023	17:42:21	BBVA BANCOME	SILVIA GUADALUPE MAGAÑA VALDEZ	00012320029705148372	Pago Material	\$ 19,200.00	MBAN01002308210062611684	000000000000002108230
30/08/2023	14:36:55	BBVA BANCOME	HUGO ELIAS RAMIREZ GARCIA	00012320027138446339	Reembolso fondo rev Hugo Ram	\$ 425.54	MBAN01002308300085664080	000000000000003008230

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Promociones

Mensajes Importantes

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Cambios Dispositivos de seguridad HSBCnet

Estimado cliente. Te informamos los siguientes cambios que aplicaran a partir de Octubre 2023 :

El concepto de tokens incluidos sufrirá una modificación. El cambio consta en que los tokens incluidos en el paquete o versiones de HSBCnet para acceder a la banca electrónica serán digitales y no físicos.

Los token digitales los podrás descargar a través de HSBCnet móvil. Una de sus principales ventajas es que los códigos generados por medio de Token Móvil tienen validez de sólo 30 segundos después de haberse generado. Además del uso de biométricos en dispositivos compatibles, es posible configurar Alertas sobre cualquier tipo de acción en HSBCnet y serán entregadas en su dispositivo móvil. En caso de requerir tokens físicos, estos tendrán precios de lista de \$320 pesos + IVA.

Este cambio entrara en vigor dentro de los treinta días posteriores a esta notificación

En caso de no estar de acuerdo con los cambios antes mencionados, le pedimos contactar a su Ejecutivo de Cuenta. Con su apoyo, usted podrá resolver cualquier duda que tenga y en su caso tomar la decisión que más convenga a sus intereses en cuanto al servicio que tiene contratado con nosotros, de acuerdo al art. 7 de la Ley de Transparencia y Ordenamiento de los Servicios Financieros: esto dentro los treinta días naturales posteriores al presente aviso sin responsabilidad alguna a su cargo.

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

¡Evita contratiempos!

Asegura la validez de tus CFDIs. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situación fiscal en PDF desde www.sat.gob.mx
2. Envíala por correo a constancias_cfdi@hsbc.com.mx

Conoce más sobre esta disposición oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi

INFORMACIÓN GENERAL

78080

4801

CONTÁCTANOS

- Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a **Centro de Atención:**
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportec@hsbc.com.mx
- HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldía Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
- **GAT:** A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, que, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.
- La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.

¿Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIE, etc.).

¿Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con **90 días naturales** contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura	Significado	Abreviatura	Significado
C/V	COMPRA/VENTA	PF	PERSONA FÍSICA
CDA	INVERSIONES A PLAZO FIJO	PM	PERSONA MORAL
CEI	CONEXIÓN EMPRESARIAL INTERNET	POS	TERMINAL PUNTO DE VENTA
CI	COBRO INMEDIATO	RAP	RECEPCIÓN AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM	COMISIÓN	REC./RCDA	RECIBIDO(A)
CPN	CONEXIÓN PARA NEGOCIOS	RET/W/D	RETIRO
CR	TRANSFERENCIA INTERÉS DE CRÉDITO	REV	REVERSO
DEP	DEPÓSITO	S/P	SUBPRODUCTO
DEV	DEVOLUCIÓN	SG	SOBREGIRO
DIV	DIVISAS	SPEI	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS INTERBANCARIOS
FID.	FIDUCIARIO	SPEUA	SISTEMA DE PAGOS ELECTRÓNICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT	INTERESES	T PROM NOM	TASA PROMEDIO ANUAL
INV./INVERS	INVERSIÓN	TDA	CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO
IVA	IMPUESTO AL VALOR AGREGADO	TDC	TARJETA DE CRÉDITO
LD	LÍNEA DIRECTA	TIP	TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
OP	ORDEN DE PAGO	TRANSF/TRAN	TRANSFERENCIA
OPI	ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL	UDI	UNIDADES DE INVERSIÓN
OTP	CONTRASEÑA ÚNICA	DLLS	DÓLARES



Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institución, lo anterior, de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Página web: www.ipab.org.mx

78081

4801

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION

Subtotal:	Total:					
\$2,984.50	\$3,462.02					
Nombre Receptor:	RFC Receptor:	Domicilio Fiscal Receptor:	Régimen Fiscal Receptor:	Uso de CFDI:		
INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DEL ESTADO DE JALISCO	IEP910902991	44520	603-Personas Morales con Fines no Lucrativos	G03-Gastos en general.		
Moneda:	Tipo de cambio:	Tipo de comprobante:				
MXN	1	Ingreso				
Clave Prod Serv:	Cantidad:	Clave Unidad:	Descripción:	Valor Unitario:	Importe:	Objeto a impuestos:
84121500	1	E48	COMISIONES	\$2,984.50	\$2,984.50	Si objeto de impuesto.
Base:	Impuesto:	Tipo Factor:	Tasa o Cuota:	Importe:		
\$2,984.50	IVA	Tasa	0.16%	\$477.52		
Base:	Impuesto:	Tipo Factor:	Tasa o Cuota:	Importe:		
\$2,984.50	IVA	Tasa	0.16%	\$477.52		
Total de Impuestos trasladados:						
\$477.52						
Folio:	Folio del SAT:	Fecha y Hora de Expedición / Emisión:	Fecha y Hora de Certificación:			
4068295286	703232BA-C791-4A4F-B0DB-AB408DDCCE6A	2023-09-01T06:08:29	2023-09-01T06:33:14			
Método de Pago:	Forma de Pago:	Número de Cuenta de Pago:	Régimen Fiscal:	Unidad:		
PUE - Pago en una sola exhibición	03 - Transferencia electrónica de fondos	000004068295286	601 - General de Ley Personas Morales	Unidad de servicio		
Número de Serie de Certificado del Emisor:	Número de Serie de Certificado del SAT:	Lugar de Expedición:	Versión:	Exportación:		
00001000000505899543	00001000000508164369	C.P. 06500	4.0	No aplica		



Sello Digital del Emisor:

XR4Ock/ydzpVc2VOvF+MDZh1/SfJCHQBBXqws+aE9J+ZnjvQjV645kMI/FF2PYGPV6k2wGbhHrIv4HNr4F3MXujv1NreWRGicQdHGasje5peyfUmrNOQKoHPCejEexDoolGA0/1AshZrGDMIJRJI7X9mJzPvkQtXOI7RHbEO9OpRVQM ywd58nENW0p3Y/DdTohZSdX87ne7RoXcphkuaBP sXFv/s8jVOT517wtMcX0jF GhpkiPYddxRs1fiksZa1D1WskUH4nj7cst9rpUxnoPY48Dms0B3mbmdWmixqaNgu7jPhmvrV2Y08yHOEj9P3S5lhjRlpbtwnPsn8lw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

||1.1|703232BA-C791-4A4F-B0DB-AB408DDCCE6A|2023-09-01T06:33:14|XR4Ock/ydzpVc2VOvF+MDZh1/SfJCHQBBXqws+aE9J+ZnjvQjV645kMI/FF2PYGPV6k2wGbhHrIv4HNr4F3MXujv1NreWRGicQdHGasje5peyfUmrNOQKoHPCejEexDoolGA0/1AshZrGDMIJRJI7X9mJzPvkQtXOI7RHbEO9OpRVQM ywd58nENW0p3Y/DdTohZSdX87ne7RoXcphkuaBP sXFv/s8jVOT517wtMcX0jF GhpkiPYddxRs1fiksZa1D1WskUH4nj7cst9rpUxnoPY48Dms0B3mbmdWmixqaNgu7jPhmvrV2Y08yHOEj9P3S5lhjRlpbtwnPsn8lw==|00001000000508164369||

Sello Digital del SAT:

Izvn9ftO7dBF2StY2ouOVmPhkidwvGWxqz5pZ182DmH6S3h8JTzF+LfvhEZJggDjR43y6V1LqZQND6g8a2n0Cuzp9wmVDBOS3D00ziQyxUaRs1xOwOYf dFuTqMB00wcnF2oiRVGqsMkJ4L1d16OzDCKGZIQNwexLOWN50V6TzGkk4l8/iwtuVBXyg/4cLFCUZdT2BiU CJmHdpWKFIS86HriOeR8WcxSHjNyeyjDU20P7nkHRT2qMY7WENWdyW7yPRwgBYyqW+85+pm+bbKYyOgFXEDSq1JgsKRCIpb364BFzrGwK/zlFZKY7WwD8Y8VGe669JWbqPT8xSr3/A==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

